[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 053/2022
Converte Prêmio Assiduidade em pecúnia, a pedido, ao Servidor Municipal, no cargo de Motorista, NELSON ANDRZEJEWSKI.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Municipal n° 2.221, de 02 de abril de 2007 e protocolo n° 221/2022, datado do dia 17 de janeiro de 2022, CONVERTE PRÊMIO ASSIDUIDADE em pecúnia, a pedido, do Servidor NELSON ANDRZEJEWSKI, no cargo de Motorista, do período aquisitivo de 27.01.2011 a 27.01.2016, conforme memória de cálculo, sendo 3 pisos do padrão 06, classe A, de R$ 1.544,74 X 3 = R$ 4.634,22 (100%) do qual será pago o valor restante, de R$ 2.182,80 (47,10177%). O servidor receberá em pecúnia, portanto, o montante de R$ 2.182,80 (dois mil cento e oitenta e dois reais com oitenta centavos).
Guarani das Missões, 17 de janeiro de 2022.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
SAULO OSZOWSKI
Secretário de Administração

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]